
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD DRNIŠ 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA:  310-01/14-10/1 

URBROJ: 2182/06-14-9 

Drniš, 19. kolovoza 2014. godine 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj od 33/01 do 19/13 – pročišćeni tekst), Pravilnika za provedbu programa „Povećanje 

energetske učinkovitosti obiteljskih kuća (KLASA: 310-01/14-10/1, URBROJ: 2182/06-14-7 od dana 

19. kolovoza 2014. godine), te članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13 i 14/13), a u suradnji s Fondom za zaštitu okoliša i energetsku 

učinkovitost  gradonačelnik Grada Drniša donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju povjerenstva za provedbu javnog natječaja 

za prikupljanje ponuda fizičkih osoba za subvencioniranje projekta 

„Programa povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih kuća na području Grada Drniša“ 

 

I. 

 U Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za prikupljanje ponuda fizičkih osoba za 

subvencioniranje projekta „Programa povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih kuća na području 

Grada Drniša“ imenuju se: 

 1. Grozdana Ćevid, ing.građ., predsjednik, 

 2. Zdenka Jerković, ing.građ., član, 

 3. Josipa Drezga, dipl.iur., član. 

Članovi Povjerenstva iz st. I. ovog članka, ne mogu podnositi prijave na predmetni javni natječaj. 

II. 

 Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja dužno je obavljati zadaće propisane„Pravilnikom za 

provedbu programa povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih kuća“ (KLASA: 310-01/14-10/1, 

URBROJ:2182/06-14-7 od dana 19. kolovoza 2014. godine) i uputama Fonda za zaštitu okoliša i 

energetske učinkovitosti. 

III. 

 Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja imenuje se do završetka ovog projekta. 

IV. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči Grada 

Drniša i na web stranici Grada Drniša (www.drnis.hr). 

        GRADONAČELNIK: 

        mr.sc. Josip Begonja 
Dostaviti: 

1. Imenovanima 

2. www.drnis.hr 

3. Pismohrana – ovdje 

4. Oglasna ploča Grada Drniša     

http://www.drnis.hr/

